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Pressmeddelande 20 december 2004 
 

Nordic Capital påminner om sista anmälningsdag i det 
förlängda erbjudandet avseende Finnveden 

 
Nytillkomna ägare i Finnveden avgör om erbjudandet 

kommer att nå framgång 
 

 Idag, måndagen den 20 december 2004, är sista anmälningsdag i det 
förlängda erbjudandet avseende Finnveden 

 En grupp nya ägare har efter budet på Finnveden förvärvat över 20 procent 
av aktierna i förhoppning om ett högre bud 

 Nordic Capital står fast vid erbjudandet om 75 kronor per aktie och 
meddelar att erbjudandet inte kommer att höjas 

 
 
Cidron Invest AB, ett av Nordic Capital Fond V helägt bolag, ("Nordic Capital") påminner 
härmed om att den förlängda acceptperioden i erbjudandet till aktieägarna i Finnveden AB 
(publ) ("Finnveden") löper ut kl. 17.00 idag, måndagen den 20 december 2004. För det 
förlängda erbjudandet gäller i övrigt samtliga i prospektet angivna villkor. 
 
Det har kommit till Nordic Capitals kännedom att en grupp hedgefonder, främst baserade i 
London, under acceptperioden har förvärvat aktier i Finnveden motsvarande en sammanlagd 
ägarandel om över 20 procent. Förvärven har skett i förhoppning om ett högre bud.  
 
Anslutningen i erbjudandet bland dem som var aktieägare i Finnveden vid tidpunkten för 
erbjudandets offentliggörande har varit i det närmaste total. Erbjudandet har därmed starkt stöd 
från tidigare aktieägare samt rekommenderas enhälligt av styrelsen för Finnveden. Analytiker 
som följer aktien har också uttryckt sitt stöd för budet. Därutöver rekommenderar 
Aktiespararna aktieägarna i Finnveden att acceptera erbjudandet.  
 
Nordic Capitals intresse att förvärva samtliga aktier i Finnveden kvarstår oförändrat liksom 
erbjudandet om 75 kronor per aktie. Nordic Capital kommer inte att höja erbjudandet.  
 
Nordic Capital avser att snarast möjligt efter den 20 december meddela anslutningen i 
erbjudandet. Sannolikt kommer detta att kunna ske senast den 22 december.  
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Stockholm den 20 december 2004 
 

Cidron Invest AB 
Styrelsen 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Ulf Rosberg, Partner, Nordic Capital, tel. +46 8 440 50 50 


